Posiada znaczny zapas Powozów gotowych,
2 Sanek nowych, poczwórne i podwójne, kil
ka sztuk Powozów używanych, dwa Wolanty
i parę Bryczek,—przyjmuje obstalunki i re
peracje. —12673—2 — 12

Byczek i Jałówka Algau-
orskie, 2 Wyżelki angiel

skie por tery, Uprząż
na 4 konie nieużywana, do sprzedania.
Chmielna Nr 11, u itróża. —12579 8—a

Dnia <5 (17) Września 1874 rokuCzwartek.

Magistrat Miasta Warszawy.
Dnia 23 Września (5 Października) r. b., o godzinie 12 ej w południe, odbędzie się

w Sali posiedzeń Magistratu, licytacja in minus, przez opieczętowane deklaracje, na do
stawę w roku 1875. dla Warszawskiej Straży Ogniowej.

1. Chomont do zaprzęgu kar z całym przyborem, t.

Kwit na złożone w Kassie Głównej Ekonomicznej Miasta Warszawy, radium w ilo
ści rs. 130 i na koszta ogłoszenia rs. 20, przy niniejszym załączam.

Stałe moje zamieszkanie w N. N. pod Nr . . . pisałem dnia N. N.
(podpisać wyraźnie imle i nazwisko).

— 12421 — —2—3 -
W dniu 10 (22 Września) 1874 r., o godzinie 10 z rana w TrybutSle Cywilnym

w Warszawie, przy ulicy Długiej pod Nr 549, w Wydziale I, ostatecznie i niezawodnie
sprzedane zostaną przez publiczną licytację w drodze przymuszonego wywłaszczenia.

Dobra Ziemskie Dmosin,
w Okręgu i Powiecie Brzezińskim położone, rozległości gruntu ornego i łąk, ogrodów
warzywnych i owocowych, dzies.

p. Wiado
mość przy ulicy Tamka, Nr domu 13, loka
lu I*- —12830—1—3

podręczne i do nauki, do pracowni sukien
damskich J. Hoffmann. Róg Podwala i Pla
cu Zamkowego Nr 97. —12845—1—3

Wójt gminy Czyste,
podaje do publicznej wiadomości, że w dniu
27 Września (9 Października) 1874 r., o go
dzinie 12 w południe, odbędzie się licytacja
na wydzierżawienie Osady kolonjalnej we wsi
Wola Nr 203, na lat 5. Summa dzierżawna
rocznie z góry opłacaną być ma. Licytacja
rozpocznie się od sumy rs. — , vadium wy
magane jest w wysbkości rs. — . Po ukoń
czeniu licytacji na dzierżawę kolonji, rów
nież z licytacji sprzedane będą ruchomości
za gotowiznę, tamże na miejscu znajujące
się. Szczegółowe warunki są do przejrze
nia w Urzędzie Gminnym, codziennie z wy
jątkiem dni świątecznych.
Wola, dnia 31 Sierpnia (12 Września) 1874 r.

Wójt Gm ny BieAkowiki.
-12660-1- 3

GORZELANY, TECHNIK I MECHANIK,
z dobremi świadectwami z wielkich mająt
ków, życzy przyjąć obowiązki, bliższa wia
domość Nr 26, ulica Żelazna. A. Hoffmann.

' —12809-1 — 2

p. Kiryłowie.
^Licytacja rozpoci s się o godzinie 11 tej

zano, od summy rs. r,200, vadium wymagane
w kwocie rs. 300.
' Szczegółowe warunki są do przejrzenia

w Urzędzie Gminnym.
Wola, dnia 29 Sierpnia (10 Września) 1874 r.

Wójt Gminy Bieńkowski.
— 12659—1-3

MAURYCEGO ORfiELBRANDA
naprzeciw posągu Kopernika.

_____ —10621 —12—0—
Mesa—b—th

NAUCZYCIELKA
z muzyką i znajomością języków: ruskiego,
francuzkiego i niemieckiego, mając upoważ
nienie od Władzy, życzy sobie dawać lek
cje, tak nauk klassycznych, jak i przedmio
tów wyżej pomienionych na godziny.